
ZŠ Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO 2. TŘÍDU, ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Vážení rodiče, 

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány učebnice. 

Předkládáme Vám orientační seznam pomůcek, které bude Vaše dítě ve školním roce 2023/2024 potřebovat. 

Případné další pomůcky budou upřesněny vyučujícími na začátku školního roku. 

 

Školní potřeby a  pomůcky: 

Školní taška 

Penál 

Obaly na sešity malé pevné 10 ks 

Obaly na sešity velké pevné 8 ks 

Pevný obal na žákovskou knížku 

Gumovací pero 0,7 mm 2x , modrá náplň 3x 

Modelína 

Lepidlo tuba 2 ks 

Nůžky 

Pastelky – tricolor trojhranné 12 ks , šířka 7mm 

Čtvrtky A 4 – 20 ks 

Trojúhelník s ryskou  

Dlouhé pravítko 30 cm 

Náčtrtník 1 ks 

Guma 2x 

Temperové barvy 

Pevné desky na sešity velké A 4 

Oděv na Vv (triko, košile, zástěra) 

Tělocvik v pytli přes záda 

 

Dále rodiče hradí: 

příspěvek 500,- Kč na pracovní sešity, lepidlo Herkules, papíry na kopírování pracovních listů. 

 

Poznámka: pokud Vaše dítě některé pomůcky již má, nemusíte je kupovat znovu. Dokupte jen pomůcky, které 

mu došly nebo je nemá vůbec. 

 

 


